
 

 

LVI-golfin SM-kilpailut 2016 kisattiin Lappajärvellä  

Järjestyksessä jo 27. SuLVI SM LVI-golfturnaus pidettiin 2.9.2016 Lappajärvellä. Sää suosi jälleen 
kerran tapahtumaa, vaikka voimakas sadekuuro juuri ennen kilpailua ehtikin säikäyttämään. Kenttä oli 
loistavassa kunnossa ja sen haasteellisuudesta huolimatta kilpailusta kehkeytyi hyvin tasaväkinen. 

Pääkaupunkiseudulta tarkasteltuna Lappajärvi on kaukana. Siitä huolimatta osallistujia oli täysi 
kentällinen - kiitos siitä kaikille mukana olleille innokkaille golf-harrastajille. Ilmapiiri oli leppoisa, turha 
kireys poissa ja juuri siitä syystä läpimenoaikakin oli hyvin kohtuullinen.  

Järviseudun Golfseuran isännöimä kenttä oli hyvin mielenkiintoinen. Ensinnäkin, kentän 1. väylälle 
mennään lautalla. Aika poikkeuksellista. Yhdeksän ensimmäistä väylää on salmen toisella puolella. 
Jälkipuolisko on taasen varsin ahtaalla niemellä, jonka vuoksi väylät ovat lyhyitä mutta vaativia kylläkin. 
Väylien 10. ja 12. viheriö on veden ympäröimä, asettaen haastetta mailavalinnalle. Lisämausteena 
lyöntipaikka on mäen päällä.  

Hyvinhän näistä haasteista kuitenkin selvittiin. Pelin jälkeinen ruokailu klubilla ja jälkipeli täydensivät 
tapahtumaa. Palkintopöytä oli jälleen runsas. Palkintojen luovuttamisen jälkeen arvottiin kaikkien 
osallistujien kesken runsaasti erilaisia golftarvikkeita. Kiitos lahjoittajille.  

Tulokset:  

Lyöntipeli:            Pistebogey:  Scratch: 

1. Marko Sutinen       69           1. Marko Klemola     36 1. Niko Pitkänen         79 

2. Veli-Heikki Harjula 72           2. Jarmo Salonen     32 2. Ari Kinnunen           79 

3. Jarmo Luoma-aho 72           3. Jaakko Suominen 32 3. Veli-Heikki Harjula  81 

Naisten kilpailussa HCP-sarjan voitti Anita Tamminen ja PB-luokan valtias oli puolestaan Heidi Aschan. 
Pisimmän avauksen pamautti Kalle Virkkala. “Lähimmäs lippua” -kisassa taitavin oli Mika Männikkö. 

Suuri kiitos ja kumarrus golfseuran puheenjohtajalle Matti Nykäselle ja hänen tiimilleen onnistuneesta 
tapahtumasta. Kiitoksemme myös kilpailun pääsponsorille Onninen Oy:lle. Ensi vuonna tapaamme 
länsirannikolla, autotehtaan kupeessa Uudenkaupungin Golfklubilla.  

Kalevi Hyvärinen  

     


